CONTRATO N° 820/2018

PRIMEIRO TERMO ADIVO DE ALTERAÇÃO AO
CONTRATO Nº 804/2018, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS BELOS E A
EMPRESA HELLEN CHRISTY DE OLIVEIRA SILVA, NA
FORMA QUE ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS BELOS, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 10.462.799/0001-91, com sede na
Rua Adelino J. Santos, S/N, Quadra P, Lote 10, Centro, Cep: 73.840-000 Campos Belos – Go,
representada neste ato pelo Gestor do fundo Municipal de Saúde, o Senhor GUILHERME
DAVI DA SILVA, brasileiro, casado, enfermeiro, inscrito no CI/RG nº 4429344 SSP-GO e
no CPF sob o nº 005.116.671-24, residente e domiciliado em Campos Belos – Go,
CONTRATANTE.

CONTRATADA: HELLEN CHRISTY DE OLIVEIRA SILVA, pessoa jurídica, CNPJ nº.
30.686.060/0001-70, estabelecida a Rua 7 de setembro, Qd. N, Lt. 10, Centro, Campos
Belos-GO, neste ato representada pelo Sr. ENRIK LUIZ DE CASTRO DOS SANTOS,
brasileiro, solteiro, portador da CI nº. 6064481 SSP-GO e CPF n.057.105.431-52, residente
e domiciliado Rua 03, Qd. 03, Lt. 15c, Setor Aeroporto, Campos Belos-GO, doravante
denominada simplesmente CONTRATADA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL O presente contrato é regido pela Lei nº 8.666, de 21 de junho
de 1993, processo nº. 005923, licitação nº. 051/2018, na modalidade PREGÃO, realizada
em 16/08/2018.

ONDE –SE LÊ:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de confecção e
fornecimento de material gráfico a fim de atender as necessidades do Município de
Campos Belos-Goiás.

LEIA-SE

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de confecção e
fornecimento de material gráfico a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Campos Belos-GO.

Campos Belos - Goiás, 06 de setembro de 2018.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GUILHERME DAVI DA SILVA

Contratante

HELLEN CHRISTY DE OLIVEIRA SILVA,
CNPJ nº. 30.686.060/0001-70

Contratada